[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Бор

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
 от 29 марта 2016 года

№33

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе город Бор Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Бор от 15.12.2014 №93
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 года №406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов городского округа город Бор решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городском округе город Бор Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Бор от 15 декабря 2014 года №93 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе город Бор Нижегородской области» (в редакции решений Совета депутатов городского округа город Бор от 28.07.2015 №55 и от 27.10.2015 №25), следующие изменения:

- в пункте 6 статьи 37 после слов «условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета городского округа город Бор,» дополнить словами «муниципальных контрактов,», слова «договоров (соглашений) о предоставлении муниципальных гарантий» заменить словами «соблюдения ими целей, порядка и условий предоставления кредитов и займов, обеспеченных муниципальными гарантиями, целей, порядка и условий размещения средств бюджета в ценные бумаги таких юридических лиц».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Бор сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru.
Глава местного самоуправления -
председатель Совета депутатов

А.В. Кочетов